

# CYRANO II ApS

Havnegade 26, 1  
7680 Thyborøn

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**13/06/2016**

---

**Valter Vendelbo**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

CYRANO II ApS  
Havnegade 26, 1  
7680 Thyborøn

CVR-nr: 33061943  
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Revisor**

MC REVISION A/S  
Havnegade 26  
7680 Thyborøn  
DK Danmark  
CVR-nr: 17610694  
P-enhed: 1001323325

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er erhvervsmæssigt fiskeri.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat på tkr. 974 er utilfredsstillende, hvilket primært skyldes tab ved salg af anlægsaktiver.

Kapitalberedskabet for det kommende år er vurderet, og det er ledelsens forventning, at der er tilstrækkelig likviditet til, at driften kan fortsætte. Selskabets anpartshaver har givet tilsagn til at stille yderligere likviditet til rådighed for selskabet, hvis det bliver nødvendigt.

## Kapitaltab

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Ledelsen forventer, at selskabet realiserer et positivt resultat i 2016. Ledelsen forventer derfor, at kapitalen retableres via indtjeningen det kommende år alternativt ved kapitaltilførsel.

## Usikkerheder eller usædvanlige forhold der har påvirket indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket målingen af regnskabsposter i regnskabsåret.

## Den forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt driftsresultat i 2016.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>10.461.926</b>	<b>5.657.239</b>
Personaleomkostninger .....	1	-4.297.671	-4.059.540
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-4.336.236	-2.708.081
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>1.828.019</b>	<b>-1.110.382</b>
Andre finansielle indtægter .....	2	725.734	331.244
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.353.709	-846.597
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>1.200.044</b>	<b>-1.625.735</b>
Skat af årets resultat .....		-226.168	490.827
<b>Årets resultat .....</b>		<b>973.876</b>	<b>-1.134.908</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		973.876	-1.134.908
<b>I alt .....</b>		<b>973.876</b>	<b>-1.134.908</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver .....		66.132.985	66.167.391
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>66.132.985</b>	<b>66.167.391</b>
Grunde og bygninger .....		1.744.391	1.851.714
Produktionsanlæg og maskiner .....		14.531.208	24.188.534
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		586.403	751.805
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>16.862.002</b>	<b>26.792.053</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		5.000	390.006
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>5.000</b>	<b>390.006</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>82.999.987</b>	<b>93.349.450</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		248.238	0
Andre tilgodehavender .....		14.822.875	9.088.060
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>15.071.113</b>	<b>9.088.060</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		3.066.198	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>3.066.198</b>	
Likvide beholdninger .....		4.279.225	464.381
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>22.416.536</b>	<b>9.552.441</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>105.416.523</b>	<b>102.901.891</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		-2.210.257	-3.184.678
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-2.130.257</b>	<b>-3.104.678</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		1.666.289	1.503.058
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>1.666.289</b>	<b>1.503.058</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		11.013.627	8.850.249
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>11.013.627</b>	<b>8.850.249</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		1.903.557	1.058.818
Gæld til banker .....			236.455
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		319.129	420.658
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		85.731.737	85.789.522
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		6.912.441	8.147.809
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>94.866.864</b>	<b>95.653.262</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>105.880.491</b>	<b>104.503.511</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>105.416.523</b>	<b>102.901.891</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	3.916.268	3.5553.236
Pensionsbidrag	227.439	289.564
Andre omkostninger til social sikring	153.964	216.740
	<b>4.297.671</b>	<b>4.059.540</b>

## 2. Andre finansielle indtægter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle indtægter fra anlægsaktiver	27.193	35.237
Andre finansielle indtægter	698.541	296.007
	<b>725.734</b>	<b>331.244</b>

## 3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Af selskabets samlede gældsforpligtelser forfalder 3.418.400 kr. mere end 5 år efter balancetidspunktet.

## 4. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Ledelsen forventer, at selskabet realiserer et positivt resultat i 2016. Ledelsen forventer derfor, at kapitalen retableres via indtjeningen det kommende år alternativt ved kapitaltilførsel.

Kapitalberedskabet for det kommende år er vurderet, og det er ledelsens forventning, at der er tilstrækkelig likviditet til, at driften kan fortsætte. Selskabets anpartshaver har givet tilsagn til at stille yderligere likviditet til rådighed for selskabet, hvis det bliver nødvendigt.

## **5. Oplysning om eventualforpligtelser**

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med R 289 Cyrano Holding som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Selskabets aftale om leje af areal på Hanstholm Havn har en restløbetid på 14 år. Lejebetalingen udgør årligt 55.845 kr.

## **6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter og pengeinstitutter på nominelt 12.917.184 kr. er der givet pant i selskabets fiskefartøjer og fiskekvoter, hvis regnskabsmæssige værdi er 80.664.193 kr.